
Proč jste se rozhodli zúčastnit se
Rektorského sportovního dne?

Compiled Apr 1, 2019 9:29:46 PM by Document Globe ®   1

Proč jste se rozhodli zúčastnit se Rektorského sportovního
dne?
Sláva vítězům, čest poraženým. Rektorský sportovní den je zasvěcen především pohybu a radosti z něj. Přijít mohl
každý student, výběr disciplín byl opravdu velký.
Studenti, se kterými jsem hovořila, byli s organizací dne velmi spokojeni. Přišli změřit síly se svými kolegy, přišli si s
chutí zasportovat a pobavit se.

  Fotogalerie Rektorského sportovního dne

ANKETA
Proč jste se rozhodli zúčastnit se Rektorského sportovního dne?
Jana Frojdová, Přírodovědecká fakulta UK
„Hraju závodně tenis, proto jsem se přihlásila na tenisový turnaj. Chci změřit své síly s ostatními.“
Jan Prchla, Právnická fakulta UK
„Zúčastnit se mi přišlo jako dobrý nápad. Jsem tu poprvé, vybral jsem si fotbal, více disciplín bych časově nezvládl. Náš
tým hraje pro radost, ostatní proto, aby nás porazili.“
Petra Bachtíková, Přírodovědecká fakulta UK
„ Z nabídky sportovního dne jsem si vybrala plavání, protože mne baví a těším se .“
Jitka Vrátná, Matematicko-fyzikální fakulta UK
„Já sportuji ráda a tentokrát jsem si vybrala tenis, protože jsem se ho loni začala učit, tak bych si dnes chtěla vyzkoušet
turnaj. Určitě bych přišla za jakéhokoliv počasí.“
Kristýna Kotková, Přírodovědecká fakulta UK
„Letos jsem na rektorském dni poprvé, vybrala jsem si plavání, protože do bazénu tady v centru chodím  pravidelně.
  Zaplaveme si, bude  legrace, baví mne to.“
Adéla Michalíková, Přírodovědecká fakulta UK
„Na dnešek nemám žádnou jinou aktivitu, proto jsem se rozhodla přijít a zaplavat si. Očekávám zábavu.“
Milan Lokvenc, Přírodovědecká fakulta UK
„Věděl jsem, že tu bude zábava a pořádně si zahrajeme fotbal.“
Text: Andrea Nová

http://old.lf3.cuni.cz/telovychova/Foto_web/rsd_10/index.html

